
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

15.01.2021 № 7
Об утверждении муниципальной программы 

«Повышение качества образования» на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом комитета образования 
администрации муниципального образования Каменский район от 10.11.2020 
№ 103 «Об утверждении «дорожной карты» по приведению муниципальных 
механизмов управления качеством образования в соответствие с 
Методическими рекомендациями ФИОКО», положением о комитете 
образования администрации муниципального образования Каменский район 

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение качества 

образования» на 2021-2024 годы.
2. Утвердить состав комиссии по разработке критериальной базы 

программы в следующем составе:
- Колобкова Наталья Викторовна, председатель комитета образования 

администрации муниципального образования Каменский район, 
председатель комиссии;

- Шилина Наталья Владимировна, главный специалист комитета 
образования администрации муниципального образования Каменский район, 
член комиссии;

- Кузина Галина Валентиновна, главный специалист комитета
образования администрации муниципального образования Каменский район, 
член комиссии; г *

- Герасимова Наталья Николаевна, старший методист МКУ «ЦОДСО» 
муниципального образования Каменский район, член комиссии;

- Морозюк Оксана Владимировна, методист МКУ «ЦОДСО» 
муниципального образования Каменский район, член комиссии;

- Ахромеева Анастасия Сергеевна, методист МКУ «ЦОДСО» 
муниципального образования Каменский район, секретарь комиссии.



3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации

МО Каменский район от 22.12.2015 № 145-а «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение качества образования» на 2016- 
2020 годы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

I ре д се дате ль комитета Н.В. Колобкова


